Главе Согорнского с/с Доволенского р-на
ИНН/КПП: 5420100529/542001001
632477, Новосибирская обл., р-н Доволенский,
с. Согорное, ул. Ленина, 2

от участника долевой собственности
на земельный участок
Француз Алексей Григорьевич, 06.06.1973 г.р.
паспорт гражданина Российской Федерации
50 18 №813870, выдан 28.06.2018, ГУ МВД России
по Новосибирской области
адрес Новосибирская область, Краснозерский район,
 поселок Кайгородский, улица Водников, дом 12

первого апреля две тысячи двадцать второго года
село Согорное  Доволенский район Новосибирская область

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок

	В соответствии с п. 2, 3 ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» уведомляю о том, что по предложению Француз Алексея Григорьевича, 06.06.1973 г.р., участника долевой собственности на земельный участок, «23» мая 2022 г. в 14 часов 00 минут (время начала регистрации участников собрания), по адресу: Новосибирская область, Доволенский район, с. Согорное, ул.Ленина, д.8, состоится общее собрание участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:05:023501:1145, площадью 3095000 +/- 46181, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, адрес местоположение: обл. Новосибирская, р-н Доволенский, Согорнский сельсовет.
	Повестка дня общего собрания:
1. Об избрании председателя, секретаря собрания.
2. Об избрание лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при  заключении договоров аренды данного земельного участка, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
3. О расторжении Договора аренды земельного участка при множестве лиц на стороне арендодателя и арендатора № 1 от 05.12.2010г. в соответствии ст. 619 ГК РФ.
4. Об условиях договора аренды земельного участка, размере арендной платы, сроках аренды, о заключении договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности с Крестьянским (фермерским) хозяйством, главой которого является ФРАНЦУЗ АЛЕКСЕЙ ГРИГОРЬЕВИЧ ИНН 542705245588, утверждение проекта договора аренды в отношении вышеуказанного земельного участка.
5. По иным вопросам.

 Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания можно в течении сорока дней до даты проведения собрания по адресу: Новосибирская область, Доволенский район, село Довольное, ул. Пушкина, д.16,  тел. 8-913-207-53-33 (Туркова Марина Валерьевна).

На основании п. 2,9,10 ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» прошу:
1. Известить участников долевой собственности о проведении общего собрания посредством опубликования соответствующего сообщения в средствах массовой информации, определенных субъектом Российской Федерации, и размещения такого сообщения на официальном сайте соответствующего органа местного самоуправления в сети "Интернет" (при его наличии) не позднее чем за сорок дней до дня проведения общего собрания.
2. Направить уполномоченное должностное лицо органа местного самоуправления поселения для участия в организации и проведения общего собрания, в том числе:
-	удостоверения полномочий присутствующих на собрании лиц;
-	председательства при открытии и ведении общего собрания, если иной председатель не будет избран;
-подписания протокола общего собрания;
-участия в обсуждении вопросов с правом совещательного голоса.

/01.04.2022/_______________________________/ Француз А.Г./